establecido en el art 243 de la Ley de Compañras - Por lo que comienza la votación 
correspondiente, procediendo a tomar la votacion del accionista JUAN ANTONIO 
RUBIO FERNANDEZ. legalmente representado por su Apoderada General señora 
Cecilia Maria Izquierdo Quim! propietario de dos mil cuatrocientos cincuenta y cinco 
(2 455) acciones, por lo que le corresponden dos mul cuatrocientos cincueyYa y cinco 
(2 455) votos quien vota por la mocion de aprobar el informe — Finalmente se 
proclaman los resultados y la junta resuelve por unanimidad de todos los votos válidos 
aprobar el informe presentado por «a Gerente General correspondiente al año 2 019 --

[...]

de Compañías - Por lo que comienza la votación correspondiente procediendo a tomar 
la votacion del accionista JUAN ANTONIO RUBIO FERNANDEZ, legalmente 
representado por su Apoderada General señora Cecilia Mana Izquierdo Quin 
propietario de dos mil cuatrocientos cincuenta y cinco (2 455) acciones por lo que le 
corresponden dos mil cuatrocientos cincuenta y cinco (2 485) votos, quien vota por 
aprobar la moción de aprobar los estados financieros presentados -Cumplida la 
voracion la junta resuelve por unanimidad de los votos va idos aprobar el Estado de 
situación Finanglera, Estado de Resultados integrales Estados de Cambios del